Ensaladas

@ César Salad

b
i

@ Ensalada Capitan

Platosde arroz

Bebidas no alcohdlicas

Aperitivos

e Céctel de camaron

; .-";
@ ENSALADA DE ESPINACAS

140

140

165



@ Clam Chowder 295
@ Patatarellena 265
Apetizer
Sopas
‘ Sopa de Mariscos 295
@ Sopa del DIA éSO
@ CremadeAlmega €1:95
@ Crema de esparagos €1:95
Pasta
Espaguetis Alfredo 220

Pasta con salsa de crema de vodka

@ &



§ Carbonara

Real
Pizza francesa

Pizza normal

@ Tomahawk

@ Sopa de mariscos
"‘J'

Platos de pasta

29

10

195



‘ Camarones

Platos principales

@ Catch of the Day (210g)
@ Skirt Steak (240g)

@ Captain'sRib Eye Burger (230g)
@ Pork Chop (390g)

@ Almond-Crusted Fish (210g)
@ Seared Tuna (210g)

@ Atlantic Salmon (180g)

e

@ Stuffed Chicken Supreme (180g)

@ Beef and Chicken Brochette

10

435

380

410

435

410

450

380

435



Burgers

G Hamburguesa

Antipasti

i

.

@ Mussels In White Wine
. ..
@ Mushroom Arancini

Guarniciones

s, .
@ EspinacaalaCrema

Ensalada

A
w Ensalada con nueces pecanas

24

250

165

145



% Ensalada César
\-,

% Ensalada César
\-,

Extras

6 M anteca

Platos de pescado

Croguetas de pescado

M arisco

Camaronesdel Caribe

e M ariscos
—
9 Camaron

11
140

275

10



SIDES

e Esparragos ala plancha
‘ Crema de espinacas

Cerdo

At

i .".;
@ Fried Pork Ribs

SideOrders

M

@ Vegetales

M

@ Captain'sRice

Chicken

e Pollo frito

135

145

185

145

95

14



Salsas

@ Céctel

Platos vegetarianos

Verduras €1:45
.

@ Plato vegetariano 9
Entradas
@ Pescadillas (Orden de 3) 220
@ Camaron Caribefio {:2:75
@ Arancinisde Champifion {:1:65
@ Costillas de Cerdo Crocantes {zl:85
P 310

@ Sampler del Capitan .



Platos de car ne de vacuno

)
’ Beef Carpaccio 275
€

Antipasti - Entrantes

g Carpaccio 20

Fingerfood

235
@. Aros De Calamares c

Filetes

. 1,520
é Mar y tierra €

Starters



@ Pescadillas (Order of 3)
@ Burger Trilogy
@ Captain's Sampler

@ Ensalada de remolacha

Jonny’s Spezialitaten

‘ Papa Rellena

M enus de sushi

I
i

. o
@ Inicio

kY
'\.

Hot Dogs

s,
@ Cebollaalaparrilla

120

220

310

140

165

125



Baked Potatoes

& -
@' a Papa horneada

M exikanische Spezialitaten

é Costillas

Griechische Kliche

Filete

Fresh Salads

‘ Sala de espinacas

Pizza Normal @ 26cm



@ Vaquero

Bread
e -

Antojitos

@ ENSALADA DE BETABEL

Entradas especiales

M

@ Anillos de Calamar

Pescadosy Mariscos

N,

@ Ceviche mixto

1,200

140

235

295



Menu | nfantil

@ Spaguetti Alfredo 220
Sopasy Cremas

@ SOPA O CREMA DEL DiA ::80
Platos Fuertes

@ Pesca del Dia (210g)

@ Arrachera al Carbon (2409) 235
@ Hambur guesa Capitan (230g) 280
@ Chuletén de cerdo (390g) 210
@ Pescado en Costra de Almendra (210g) 235
e 410

@ Atun Sellado (210q) €



AERER 450

@ Salmon del Atlantico (180g) €
ovaion

@ Suprema de Pollo Rellena (180g) 280
Sl 435

@ Brocheta de Resy Pollo €

Tostadas

@ Mixed Ceviche (:2:95
Pastasy Arroces

@ Pasta Penne ala Primavera 220
.M 620

@ Camar 6n con Capelini €

Italian

320

@ Fettuccineala Carbonara €



Entrees

.
y s

N
@ Whole Fish

From the soup kettle

. ;
',

i
@ Cream of Asparagus

Chef's Recommendations

@ U12 Shrimp to Order

@ Seafood Casserole (For Two People)

House Specialties

. ;
',

..d.-.ﬁ- .
@ Pasta Penne Primavera

195

620 €

1,850

320



Soup and Salad

8
@ Ensalada Cobb 195
€

M odifiers

125

Cebollaalabrasa e

Ensaladas Premium

195

Ensalada Cobb €



Comparte

‘) CARPACCIO DE RES

ESPECIALIDADEST PEZQUE

w entero de Pescado
X

VEGETALESY PAPAS (450 g, 2350)

> Papa al horno
e

LasViandas| LesViandes

TRILOGIA DE HAMBURGUESAS

Uncategorized

275

125

220



PG E

o .

o

inll -1'1
A

3

Fetuccini Carbonara

EsparragosalaParrilla

Primera costilla

Risotto

Lobster Tail Cooked to Order

Mar Y Tierra

Arroz del Capitan

ColadeLangostaal Gusto

Camaro6n U12 ai Gusto

Cazuela de Mariscos (Para 2 Per sonas)

Camarones de coco

Bebidas

320€

135€

350€

1,520

95€

620 €

1,850



Captain's Salad

Megjillones Al Vino Blanco

Shrimp with Capellini Pasta

Sopa afgana

Esparragos

L angosta

COCTEL DE CAMARON

140 €

250€

620 €

295 €



